

ราคาากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำกรร  
รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง)  
ในทางหลวงหมายเลข 304 ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแห้ง ตอน 2  
ระหว่าง กม. 22+500 - กม.26+090  
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

1,074,800.00

บาท

411.X\_31430\_304

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

4-ช.ค.-63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ELECTRICAL EQUIPMENT REPLACEMENT FOR 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET (LAMPS 250 WATTS)				
1.1	HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS WITH EQUIPMENTS	SET	121.00	8,252.00	998,492.00
1.2	10 AMP RESIDUAL-CURRENT DEVICE (RCCB)	SET	121.00	628.00	75,988.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,074,480.00

1,074,480.00

5. คณะกรรมการเห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

.....บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายจตุพร ดวงธรรมญาณ ) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ..... (ลาป่วย).....กรรมการ

( นายเอกกฤษ ศรีน้อย ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ ) ขส.ขท.กรุงเทพ

1,074,480.00

อนุมัติราคาประมาณ.....บาท

( เงินหนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน )

( นายมงคล นวลเกลี้ยง )

ขอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างขนย้ายถังน้ำ รั้วสนาม 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง) ในทางหลวงหมายเลข 304 ตอน ต้นนาขาว - แยกเข็มนมรี ตอน 2

ระหว่าง กม. 22+500 - กม.26+090

ปริมาณงาน 1 แห่ง

น้ำมันดีเซลหกหน้ากับ ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 23.79 บาท ) 4-ธ.ค.-63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน				
1	ELECTRICAL EQUIPMENT REPLACEMENT FOR 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET (LAMPS 250 WATTS)								
1.1	HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS WITH EQUIPMENTS	SET	121.00	5,990.00	724,790.00	1.3777	8,252.42	8,252.00	998,492.00
1.2	10 AMP RESIDUAL-CURRENT DEVICE (RCCB)	SET	121.00	456.00	55,176.00	1.3777	628.23	628.00	75,988.00
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					
				779,966.00					1,074,480.00
									1,074,480.00
									1,074,480.00
(ถ้า F ถ้าหับ MLR 5 % VAT 7 % เงินส่งหัก 15 % เงินประกันผลงาน 10 %									
ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)	ไม่คิด	5.00	0.78	ADT.	Factor F ส่วนทุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR งานทางส่วนทุก 1		
FACTOR F งานทาง	1%	1.3777	1.3777	-	1.3777	-	1.3777		

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุทิศ ดวงธรรมญาณ) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....(สถาปนาย)

(นายเอกฤกษ์ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ขผ.ขท.กรุงเทพ

**รายละเอียด BREAK DOWN COST งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง)**

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง)

ในทางหลวงหมายเลข 304 ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแท่ง ตอน 2

ระหว่าง กม. 22+500 - กม.26+090

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 23.79 บาท

4-ธ.ค.-63

**1 ELECTRICAL EQUIPMENT REPLACEMENT FOR 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET (LAMPS 250 WATTS)**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.1	HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS WITH EQUIPMENTS	SET	121	5,990.00	724,790.00
1.2	10 AMP RESIDUAL-CURRENT DEVICE (RCCB)	SET	121	456.00	55,176.00
			รวมค่างานคืนทุน		779,966.00

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายอนุพร คงธรรมธาดา) ขอ.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(ลาป่วย)  
(นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางกัญญา จิตรเจริญสมบัติ) พ.ชท.กรุงเทพ